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Referat Fællesbestyrelsesmøde d. 02.06.2020  Kl. 17.00 – 20.00   
 
Mødeleder: Marianne  
Afbud:  

Fraværende:  
Referent: Signe 
 

1. Godkendelse af referat og dagsorden  Godkendt 
 

2. Præsentation af Henrik vores nye Fællesleder  
    Nøgleord : natur,rumme alle børn ,sammenhængskraft, Båring skole det naturlige    

     valg, bæredygtighed, samspil med børnehus, erasmusplus projekt mulighed. 
 
3. Nyt fra formanden  

 
Høring af: Fase 2 i effektiviseringer i valgperioden 2018-2021 er sendt ind. (Bilag 

vedlagt)  

Dato for nyt møde med forældrerådende (Bilag Tidligere indbydelse til mødet der blev 
aflyst)  Mødet afholdes efter sommerferien med de nye forældreråd 

 

Den kommende bestyrelse er fundet gennem fredsvalg og de konstituere sig ved næste 
bestyrelsesmøde senere på måneden. (dato for sidste møde aftales med hensyntagen til 
kommende udarbejdelse af Høringssvar).  De nye medlemmer inviteres til næste møde 

der holdes den 16-6-2020  kl.17.15 – 19.00 

 

Næste dialogmøde for fællesbst. medlemmer : er den 11. juni ang. 

ressourcetildelingsmodeller. Evt. videomøde. I får information snarest. 
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HedeDanmark omkring Børnehusets uderum.  
Orientering om nyt tilbud fra HedeDanmark. Arbejdsgruppe i fællesbestyrelsen sammen 

med pædagoger fra  
 
 

4. Valg vedr. madordning i Børnehuset. Hvordan ser økonomien ud? Hvordan fungerer 
det pædagogisk? Hvad synes forældrene?  

Der er sat 273.000 af til madordningen, og der forbruges kr. 258.000. Overskuddet går 
bl.a. til morgenmad, is m.m. 
Der beregnes omkring 2½ time til madordningen. Tiden bruges på borddækning, spisning 

og afrydning.  
Fællesbestyrelsen bakker op om ordningen.  Marianne hører forældrerådet i Børnehuset 

høres om ordningen, og på den baggrund træffer Fællesbestyrelsen beslutning om 
ordningen. 
 

 
5. Punkter til emnet den styrkede pædagogiske læringsplan m.m. inspireret af 

dialogmødet d. 24/1 på dagtilbudsområdet.  
Signe laver et kort ”brush-up” i forhold til hendes tidligere oplæg. 
Børnehuset har altid mulighed for at lave nedslag/aktioner i børnenes hverdag. 

Børnehuset har den tilgang, der er beskrevet i loven. Fokus er, at børnefællesskaberne 
skal virke, fleksibilitet Flemming fremlægger 2 små praksisfortællinger. 

Bestyrelsen får ”gennemgået” et tema fra den styrkede pædagogiske læringsplan 
fremadrettet på de kommende møder. 

Forslag om, at man også gennemgår modellen på forældremøder i Børnehuset. 
 
 

6. Udkast til princip for mobiltelefoner m.m. udarbejdet efter bedste evne efter den 
holdningsdebat vi havde på sidste møde. (Bilag) Det nuværende: 

https://baaringskole.aula.dk/sites/baaringskole.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Princip-
Mobiltelefoner%20-%20og%20brugen%20heraf%202017_0.pdf  
 

 
 

 
 
 

 
7. Nyt fra Ledelsen  

 
a.Medudvalg: (Helle)  audit intern på arbejdsmiljø, info om Spark projekt 

 

b. Børnehuset: (Signe)  Velkommen ny pæd. studerene , Krible Krable aktiviteter, 
naturvejleder, Coronavikar forbrug,  

 
c. SFO: (Signe) Medarbejdere i Sfo skal arbejde anderledes efter sommerferien i skoledel, 
medarbejdere er engageret og inddrages i proces om at skabe et AKT team. 

 
d. Skolen: (Jeanette og Henrik) Info om skolehaveprojektet. Projektet er offentligt 

tilgængeligt. Positiv omtale at det må bruges af områdets beboere. Brug Båring nyt. 
Hænge sammen med visionen fra Middelfartbarn til Verdensborgere. Nødundervisning 

frem til sommerferien.  
 
8. Evt.  

https://baaringskole.aula.dk/sites/baaringskole.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Princip-Mobiltelefoner%20-%20og%20brugen%20heraf%202017_0.pdf
https://baaringskole.aula.dk/sites/baaringskole.aula.dk/files/arkiv/Download_filer/Princip-Mobiltelefoner%20-%20og%20brugen%20heraf%202017_0.pdf
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Liste over punkter der skal prioriteres/tages op til debat/princip/beslutningspunkt:  
Børnehus:  

Synlig ledelse  
Frivillig ordning (Børnehus venner)  

Sfo:  
Lukketid i SFO  
Fokus på SFO derunder mål og indholdsbeskrivelse, SFO’ens aktiviteter m.m.  

Skole:  
Vikar forbrug m.m.  

Plan for revidering og opdatering af principperne  
Skolens/Båringbørneunivers hjemmeside 

 

 

 

 

             

 

         

  


